
 

 

UCHWAŁA NR XLI/371/2022 

RADY GMINY SUSZEC 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmian w Załączniku do Uchwały Nr XII/110/2019  Rady Gminy Suszec z dnia 26 września 

2019 r. w sprawie uchwalenia regulaminu w sprawie wysokości stawek dodatku za wysługę lat, 

motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz szczegółowych warunków przyznawania 

nauczycielom tych dodatków, szczegółowych warunków obliczania i wypłacania wynagrodzenia za 

godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz wysokości i warunków wypłacania nagród 

i innych świadczeń wynikających ze stosunku pracy 

Na podstawie art. 30 ust. 6, 6a, 10, 10a, 10b oraz art. 91d pkt. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta 

Nauczyciela (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 ), art. 7 ust. 1 pkt. 8 i art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy 

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 ze zm.), po 

uzgodnieniu ze związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli, na wniosek Wójta Gminy Suszec 

RADA GMINY SUSZEC 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwalić zmiany w Załączniku do uchwały Nr XII/110/2019 Rady Gminy Susze z dnia 26 września 

2019 r. stanowiącego regulamin w sprawie wysokości stawek za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego i za 

warunki pracy oraz szczegółowych warunków przyznawania nauczycielom tych dodatków, szczegółowych 

warunków obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw 

oraz wysokości i warunków wypłacania nagród i innych świadczeń wynikających ze stosunku pracy, 

z wyłączeniem świadczeń z zakładowego funduszu świadczeń socjalnych i dodatków socjalnych określonych 

w art. 54 ust. 5 ustawy - Karta Nauczyciela, o ile nie zostały określone w ustawie lub odrębnych przepisach 

zwanego dalej „załącznikiem”, polegające na: 

1. § 5 w ust. 1 - tabela otrzymuje brzmienie: 

Pełniona funkcja  Wysokość dodatku  

Dyrektor przedszkola  

do 10 oddziałów  
powyżej 10 oddziałów  

38% stawki  
42% stawki 

Dyrektor szkoły podstawowej,  

 zespołu szkolno-przedszkolnego ( łącznie z oddziałami przedszkolnymi) 
 

do 11 oddziałów (bez stanowiska wicedyrektora) 
do 11 oddziałów (z utworzonym stanowiskiem wicedyrektora) 

46% stawki  
42% stawki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 4 lutego 2022 r.

Poz. 787



12 - 14 oddziałów 
15 – 17 oddziałów  
18 – 20 oddziałów  
powyżej 20 oddziałów  

45% stawki  

46% stawki  

47% stawki 

48% stawki 

Wicedyrektor szkoły / zespołu szkolno-przedszkolnego /przedszkola  
40% dodatku funkcyjnego dyrektora szkoły, 

zespołu, przedszkola 

Wychowawca klasy  

a) do 26 uczniów  

b) powyżej 26 uczniów 

 

300 zł 
350 zł 

Wychowawca w oddziale przedszkolnym 200 zł 

Doradca metodyczny lub nauczyciel konsultant 400 zł 

Opiekun stażu 100 zł 

§ 2. Pozostała treść załącznika oraz uchwały pozostaje bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suszec. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie po 

upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Suszec 

 

 

Szymon Sekta 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 787


		2022-02-04T08:54:38+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




